

Koupelna + WC					
Popis zboží	Kód zboží	cena za jedn.	množství	jednotky	Maloobchodní cena (bez DPH)
Obklady a dlažby					
Mumble Blanco dlažba 20/122,5	MUMBLEB	990,91	4,44	M2	4 399,64 Kč
BÍLA matná 20x60	WAAVE104.1	380,99	15,12	M2	5 760,57 Kč
Manises dlažba 60/60	MANISES60	660,33	7,2	M2	4 754,38 Kč
ULTRACOLOR spár.hm. 5kg stříbrošedá	MAPU111	329,75	2	KS	659,50 Kč
MAPESIL AC 111 stříbrošedá	MAPS111	160,33	3	KS	480,99 Kč
MAPESIL AC 100 bílá	MAPS100	160,33	2	KS	320,66 Kč
MAPESIL AC - transparent	MAPS999	160,33	1	KS	160,33 Kč
umyvadlo					
SHIFT mísa na desku 55x38 cm	4399-003-0016	3 297,53	1	KS	3 297,53 Kč
Nábytek na míru si klient dořeší s odborným prodejcem p. Ondřejkou (OLOMOUC)					
Průtočná zátka klobouk keramika - bílá	PZATKAKB	1 018,18	1	KS	1 018,18 Kč
MULTI sifon k pák.bat.s výp. 5/4x40	E560	57,02	1	KS	57,02 Kč
HG248 / MY SPORT umyvadl.vysoká bez výp.	SIKOBHGMS285	-	1	KS	0,00 Kč
HG248 / MY SPORT umyvadl.vysoká bez výp.	71112000	3 214,88	1	KS	3 214,88 Kč
SCH COMFORT rohový regul. ventil 1/2x3/8	.05212	106,61	2	KS	213,22 Kč
sprcha					
Posuv. dveře 2-dílné 100 Next Antiplaque	140401.069.322	7 016,55	1	KS	7 016,55 Kč
Boční stěna 80 Next s Antiplaque	140503.069.322	4 123,98	1	KS	4 123,98 Kč
Vanička lity mramor 100/80 vč. nohou	LIMNEW10080	4 537,21	1	KS	4 537,21 Kč
Sifon ke spr.vaničce pr.90mm CR, 0,44l/s	F484CR90	247,11	1	KS	247,11 Kč
TEMPESTA Cosmopolitan sprchový systém	SJKOBGSST2	-	1	KS	0,00 Kč
TEMPESTA Cosmopolitan sprchový systém	G27922000	9 277,48	1	KS	9 277,48 Kč
Nano univerzální sada	SADANANOUNI	218,41	1	KS	218,41 Kč
otopný žebřík					
THEIA elekt. 500/940 CR+GT150	THE500940CRGT	12 171,97	1	KS	12 171,97 Kč
zrcadlo + osvětlení					
Amirro - 90 x 70 cm, broušené bez řazety	X19	922,31	1	KS	922,31 Kč
EGLO nás.svitidlo 605x70mm,trafo 3x3,4W	SIKOE594613	1 561,99	1	KS	1 561,99 Kč
doplňky					
EDITION 11 - Polička	11158010000	3 883,48	1	KS	3 883,48 Kč
EDITION 11 - mýdelka	11155019000	2 461,99	1	KS	2 461,99 Kč
EDITION 11 - držák ručníku 30cm	11107010000	2 858,69	1	KS	2 858,69 Kč
WC					
MODUL + tlačítko na stavbě. Dodávka klienta.					
Geberit Souprava pro tlumení hluku (1ks)	156.050.00.1	141,32	1	KS	141,32 Kč
PRO S závěsný klozet rimless compact	2096.5.000.000.1	4 821,50	1	KS	4 821,50 Kč
PRO sedátko s pokl.SC, 2095(6).6	9695.1.300.000.1	2 212,40	1	KS	2 212,40 Kč
příslušenství k pračce					
SCH pračkový roháč.1/2x3/4 bez klapky CR	.03300	150,41	1	KS	150,41 Kč
MULTI sifon prač.podom. CR	E400CR	98,35	1	KS	98,35 Kč
					81 042,05 Kč

Stavební chemie					
Popis zboží	Kód zboží	cena za jedn.	množství	jednotky	Maloobchodní cena (bez DPH)
Stavební chemie					
MAPEI Keraflex 25kg šedý (na dlažbu)	KERAFLEX254	475,21	1	KS	475,21 Kč
MAPEI Adesilex P9 25kg šedé lepidlo	ADESILEXP9	344,63	4	KS	1 378,52 Kč
MAPEI MAPEGUM hydroizol.stěrka 5kg	MAPEGUMWP5	567,77	2	KS	1 135,54 Kč
MAPEI MAPEBAND 12cm	MAPEBAND	70,25	12	KS	843,00 Kč
MAPEI PRIMER G 5kg penetrace	PRIMERG5	437,19	2	KS	874,38 Kč
CS11 tmel akryl bílý 300ml	CS11	52,90	2	KS	105,80 Kč
					4 812,45 Kč

Nabídka je platná 30 dnů od data vystavení. V množství obkladu a dlažby je napočítán i prořez
 Zbytekový materiál zůstává klientovi na stavbě.

Celková částka výběru bez DPH	85 854 Kč
Celková částka výběru s DPH 15%	98 733 Kč

Podpis Klienta